Mesta Zlaté Moravce, ktoré   boli nadobudnuté s podporou štátu  (ďalej len ako „zásady“), na nájomnom za 

predmet nájmu uvedený Čl. IV  bodu 4.1. písm. a tejto zmluvy pre nájomcu takto: 
a) mesačné  nájomné  predstavuje  sumu v celkovej výške  134,75 €  (stotridsaťštyri eur, sedemdesiatpäť

eurocentov)   z čoho činí: 
- príspevok  do fondu  prevádzky,  údržby  a opráv – 0,391€/m2,  čo   predstavuje    sumu 22,44 €,

b) služby  spojené  s  bývaním predstavujú  sumu v celkovej výške  115,25€   (TÚV,  vodné  a stočné,